
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.185.2016 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 9 listopada 2016 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XV sesji Rady Gminy w dniu    
4 listopada 2016 r. roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 
 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.185.2016 z dnia 9 listopada 2016 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XV/111/2016 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 
Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Program określa formy współpracy 
Gminy Augustów z  Organizacjami 
Pozarządowymi i Podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2017. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 
do realizacji.  

2017 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 
 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.185.2016 z dnia 9 listopada 2016 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XV/112/2016 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości 
na 2017 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Określono stawki podatku od budynków 
mieszkalnych, od budynków i gruntów 
zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej, od pozostałych gruntów i 
budowli.  

 

 

Opracował: 

Przekazanie uchwały wraz z 
deklaracjami osobom prawnym 
a pozostałym osobom 
naliczenie podatku od 
nieruchomości na 2017 rok. 

luty 2017 rok Referat finansowy Wójt Gminy 



 
 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.185.2016 z dnia 9 listopada 2016 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XV/113/2016 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 
2017 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Ustalono roczne stawki od środków 
transportowych od samochodów 
ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 tony  i  poniżej 
12 ton, o równej lub wyższej niż 12 t, od 
ciągników siodłowych i balastowych o 
masie całkowitej od 3,5 t i poniżej 12 t, 
o równej lub wyższej niż 12 t, od 
przyczep i naczep o dopuszczalnej masie  
całkowitej od 7 t i poniżej 12 t z  
wyłączeniem oraz o równej  i wyższej 
niż 12 t, związanych z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika 
rolnego i od autobusów. 

Opracował: 

Wydawanie deklaracji osobom 
posiadającym środki 
transportowe celem poboru 
tego podatku według 
ustalonych stawek 

 

luty 2017 rok Referat finansowy Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.185.2016 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

                                                                                     HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XV/114/2016 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2016. 

 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1.  Wprowadzono zmiany do budżetu 
gminy na 2016 rok po stronie dochodów 
i wydatków.  

 

 

Opracował: 

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

Działalność bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 


